ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Barra do Garças
MENSAGEM N° 1 DE l DE DE 2010.

Senhora Presidente,

Senhores Vereadores,

para atender à Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal Educação, Secretaria

Municipal de Viação, Obras e Serviços Públicos e Secretaria Municipal de Assistência

Social, sendo que a medida exceptiva se faz necessária devido a necessidade de

profissionais para o atendimento nos PSFs e Pronto Socorro Municipal, Sistema Municipal

de Ensino, e serviços, programas, projetos e benefícios sócio assistenciais, de caráter

continuado ou eventual , executados pela Secretaria de Assistência Social visando dar

resposta adequada à população.

Visando manter o repasse de recursos públicos, para continuidade dos

programas educacionais, além da demanda de serviços junto à Secretaria de Viação, Obras

e Serviços Públicos, bem como, da Secretaria de Assistência Social, estamos

encaminhando a presente Lei , pois realmente são funções específicas, com características

muito particulares, que somente através dessa contratação poderão atingir as finalidades

propostas.

Razão pela qual , esperamos a aprovação do presente Projeto por ser de

eresse de toda população barra-garcense, vez que Saúde e Educação de qualidade são

: eitos de todos os nossos munícipes.

Barra do Garças/MT. , J~ de 2010.

ri§'0,
VQ8

® -- ~-
-..

Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

Palácio Vereador Dr. DERCY GOMES DA SILVA

~\_Q~ & \ '(\.~ OJJ \\ \.D- \ ()QCL"-~~U'- t ~f\Á) ~~te_~ p(
~ VEREADORES PARTIDO SI M NÃO

ANDRÉIA SANTOS DE A. SOARES PR (\ ()(

ANTONIA JACOB BARBOSA-Presidente PR \ { J\_ !...-~o -eY[-{ p •

CELSON JOSÉ DA SILVA SOUSA PV o{,

JOÃO CARLOS SOUSA ABREU PR x
JULIO CESAR G. DOS SANTOS · PSDB ~

MIGUEL MOREIRA DA SILVA PTB ~

MIRIAN SANCHES LACERDA- 1 a Secretária PTB <
ODORICO FERREIRA C. NETO PT '(

PAULO SERGIO DA SILVA- 2° Secretario pp ;>("

ZELMIR JOÃO PASQUALI PDT e><

RESULTADOD

Rua Mato Grosso- 617- Centro/Fone:Oxx(66) 40 1-2484!E-mai1:camarabg@gmail.com

CEP:78.600-000 Barra do Garças-Mato Grosso

A~STENÇÃO I